
NEC 
BUSINESS 
PHONES
MULTIFUNKČNÍ STOLNÍ TELEFONY 
A BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA



UNIVERGE SV9100 - Simplifying Customer Interaction

TELEFONY, KTERÉ PŘINÁŠEJÍ 
EFEKTIVNÍ KOMUNIKACI, JAKOU POTŘEBUJETE

NEC BUSINESS PHONES – VYBERTE TEN SPRÁVNÝ

NAPROSTÁ FLEXIBILITA 
SLAĎTE KOMUNIKACI S RŮSTEM VAŠEHO PODNIKÁNÍ

Aby si tradiční stolní telefon udržel svůj význam, musí se integrovat a vyvíjet tak, aby 
splňoval neustále se měnící požadavky dnešních zaměstnanců. To znamená maximální 
flexibilitu nasazení, která podporuje širokou škálu aplikací pro zlepšení celkové výkonnosti 
zaměstnanců a je přizpůsobitelná konkrétním komunikačním potřebám, včetně přístupu 
ke stolním a mobilním funkcím.

S NEC si můžete vybrat ze širokého sortimentu telefonů ten, který nejlépe vyhovuje 
vašim individuálním potřebám. Ať už je vaše firemní komunikace čistě IP nebo  
kombinací IP a digitální komunikace.

MOBILITA NA PRACOVIŠTI 
VOLNOST POHYBU SE SLUCHÁTKY DECT

Naše sluchátka DECT poskytují vašim zaměstnancům flexibilní, snadnou a bezpečnou 
komunikaci a zároveň poskytují většinu možností stolního telefonu s rozšířením o  
mobilní funkce, jako jsou textové zprávy, alarm, programovatelná tlačítka a integrace  
s aplikacemi třetích stran.

Navzdory oblibě mobilních zařízení, stolní telefony zůstávají  

středobodem firemní komunikace.

OBCHODOVÁNÍ PROBÍHÁ PO TELEFONU 
ZÁKAZNÍCI DÁVAJÍ PŘEDNOST
TELEFONOVÁNÍ PŘED E-MAILEM

2



ORIENTUJTE SE NA ZÁKAZNÍKA 
DOSÁHNĚTE ŠPIČKOVÉHO MULTIMEDIÁLNÍHO ZÁŽITKU

Stolní telefony a aplikace společnosti NEC poskytnou vaší firmě správné komunikační  
nástroje pro špičkové multimediální uživatelské prostředí.

Osobní, systémové a firemní adresáře – Rychlý přístup uživatelů k 
potřebným kontaktům.
>  Adresář s možností vyhledávání
>  Identifikace volajícího

Vynikající zvuk – Audio design je ve společnosti NEC uměleckou činností – 
používáme jedny z nejvyspělejších nástrojů pro vývoj kvality zvuku na světě.
>  Vysoká kvalita zvuku pro obchodní komunikaci

Podpora otevřeného rozhraní XML v IP telefonech – představuje platformu 
pro vaše vývojáře k vyvíjení aplikací speciálně pro váš podnik.
> Umožňuje integraci s nástroji pro zvýšení produktivity, jako jsou  

odkazy na kalendář, funkce nástěnky, adresáře hovorů a další

Pokročilé aplikace – umožněte svým zaměstnancům pracovat efektivněji 
a zlepšit služby zákazníkům.
> Hlasová pošta, ACD a informace o zákaznících – Minimalizujte počet 

operátorů a další režijní náklady
> Hotdesking – Uživatelé se mohou přihlásit k libovolnému IP telefonu  

v podnikové síti – snižte náklady na hardware a prostory

UNIVERGE®

TELEPHONES

3



CENOVĚ DOSTUPNÝ, KOMPAKTNÍ MODEL PRO VYNIKAJÍCÍ UŽIVATELSKÝ KOMFORT

DT920 VÍCELINKOVÝ IP TELEFON 

Monochromatický LCD displej
Podsvícení

Sluchátko a reproduktor
Širokopásmový a úzkopásmový zvuk

Nastavitelný stojan   
5 poloh

Indikátor čekající zprávy (MWI) 
Vícebarevný 

Podpora více linek
6-12 softwarových tlačítek

Podsvícené klávesy linek

Funkční klávesy
Recall | Funkce | Odpovědět | Mikrofon

Tlačítka nabídky
Historie hovorů | Opětovné vytáčení/

zmeškané hovory | Adresáře
Nastavení: hlasitost vyzvánění

Konektor pro 
náhlavní soupravu

Podpora EHS

Tlačítka podržení, 
přepojování a reproduktoru

Připojení
Podpora sítě 10/100Mbps;
1000Mbps prostřednictvím licencí
PoE

NEC BUSINESS PHONES – VYBERTE TEN SPRÁVNÝ

4 DT920 IP vícelinkové 6 a 12tlačítkové telefony dostupné také pro 3C a SIP@Net



5

INTUITIVNÍ DOTYKOVÉ OVLÁDÁNÍ  

DT930 IP TELEFON S DOTYKOVÝM PANELEM

4,3” barevný displej
Vícedotykový: 2bodový
Projective capacity sensor
Podsvícení

Nastavitelný stojan   
5 poloh

Sluchátko a reproduktor
Širokopásmový a úzkopásmový zvuk

Čekání na zprávu 
Indikátor (MWI) 

Vícebarevný

Podpora víceřádkového 
samooznačováni

Upgrade virtuální linky
z 8 na 16 až 32 (volitelné licence)

Možnost rozšíření 
o další klávesy 
60-DSS modul

Menu tlačítka
Historie hovorů | Opětovné vytáčení / zmeškané hovory

Adresáře | Nastavení: hlasitost vyzvánění

Tlačítka podržení, přepojování a reproduktoru

Podsvícená klávesnice

Konektivita 
Podpora sítě 10/100/1000Mbps
PoE

Vestavěné rozhraní Bluetooth
Pro připojení Bluetooth náhlavních souprav

DT930 IP telefon s dotykovým panelem dostupný také pro 3C a SIP@Net



PRÉMIOVÝ STOLNÍ TELEFON S VELKÝM GRAFICKÝM DISPLEJEM 

DT930 IP 24TLAČÍTKOVÝ TELEFON

4,3” barevný displej
Podsvícený

Nastavitelný stojan   
5 poloh

Sluchátko a reproduktor
Širokopásmový a úzkopásmový zvuk

Indikátor čekající zprávy (MWI)  
Vícebarevný

Podpora více linek
Modul, 8 přídavných linkových kláves (volitelný)

Podsvícené linkové klávesy

Funkční klávesy
Recall | Funkce | Odpovědět | Mikrofon

Možnost rozšíření o další klávesy
60-DSS modul

Konektor pro náhlavní soupravu 
Podpora EHS

Menu tlačítka
Historie hovorů | Opětovné vytáčení/

zmeškané hovory | Adresáře 
Nastavení: hlasitost vyzvánění

Tlačítka podržení, přepojení a reproduktoru

Podsvícená klávesnice

Konektivita
Podpora sítě 10/100/1000Mbps
PoE nebo napájecí adaptér
Terminálový adaptér
Podpora modulu 60-DSS

NEC BUSINESS PHONES – VYBERTE TEN SPRÁVNÝ

6



CHYTRÝ STOLNÍ TELEFON PRO OKAMŽITOU VIDEO SPOLUPRÁCI 

GT890 IP STOLNÍ VIDEOTELEFON

Brilantní displej
7palcový

vícedotykový 
pro 5 prstů

Zvuk HD
Podpora sluchátek a reproduktorů
Širokopásmový a úzkopásmový zvuk

Boční porty
HDMI, SD karta, USB

Nastavitelný stojan
Libovolné nastavení

Konektor pro 
náhlavní soupravu

Podpora EHS

Kamera
Sklopná megapixelová kamera CMOS

s ochranou soukromí

Panel nabídky
Snadný přístup k ovládání Hlasitosti, tlačítko 

Domů, Nastavení menu a záložka Zpět

Vestavěné rozhraní Bluetooth
Pro synchronizaci s mobilními 
zařízeními & připojení náhlavních 
souprav Bluetooth

Konektivita
Podpora sítě 10/100/1000Mbps
Ethernet (dvoupásmový 2.4G a 5G, IEEE802.11a/b/g/n)
PoE/PoE+ nebo napájecí adaptér (volitelně)

Displej hlavní nabídky
Snadný přístup k číselníku, 
hlasové poště, kameře, kalkulačce, 
aplikacím* a dalším

7GT890 je k dispozici také pro 3C a SIP@Net  * Aplikace NEC a obecné dotazy prostřednictvím obchodu NEC Store

Kontrolka příchozího hovoru  
Červená a zelená



UNIVERGE SV9100 - Simplifying Customer InteractionNEC BUSINESS PHONES – VYBERTE TEN SPRÁVNÝ

DT920/930 SÉRIE IP TELEFONŮ

8

Model DT920 1 DT920 1 DT920 1 DT930 DT9301

Typ IP terminál
6 tlačítek 12 tlačítek Samooznačováni 24 tlačítek Dotykový panel

Barva Černá Černá/Bílá Černá
Příchozí LED Standardní rozměr; 7 barev* Široký rozměr; 7 barev*
Velikost LCD 168x41 bodů; černobílý 3,5 palce; barevný 4,3 palce; barevný
Podsvícení LCD 
Domovská obrazovka UI Klasická Klasická & Portálová** Portálová**
Programovatelná tlačítka 6 12 8 24 8 (na panelu)
Softwarová tlačítka  (4)  (4 na panelu)
Kurzorová tlačítka 
Deset podsvícených tlačítek Ne  (Oranžová)
Sluchátko Širokopásmová a úzkopásmová podpora
Handsfree Plně duplexní
Napájení PoE PoE/AC adaptér (místní napájení)
LAN I/F 10/100Mbps (1G na základě licence) 10/100/1000Mbps
PC Port 10/100/1000Mbps 10/100/1000Mbps
Bluetooth Ne 

Konektor náhlavní soupravy  (Konektor RJ9 pro náhlavní soupravu)***
Bottom Option Ne  (ADA) Ne
Side Option Ne  (8LK-K/DSS)  (DSS)
Úhel naklonění  (5 poloh)
Montáž na stěnu 
Rozměry (ŠxVxH mm) 181x243x133 181x254x152 181x243x133
Váha (kg) 0.9 1.0

 
Podrobnosti naleznete v datových listech jednotlivých typů telefonů (Datasheets) – Dostupnost závisí na situaci na místním trhu. Další informace získáte u místního prodejce NEC. 1) Modely DT920 a dotykový panel DT930 jsou k 

dispozici také pro 3C a SIP@Net *Červená, zelená, modrá, žlutá, azurová, purpurová, bílá  ** Portál: FC UI s bílým nebo černým pozadím  *** Povolení EHS s náhlavními soupravami Plantronics



1) GT210 A GT890 JSOU K DISPOZICI TAKÉ PRO 3C NEBO SIP@NET

* Výklopná megapixelová kamera CMOS s ochranou soukromí 720p@30fps  ** Červená, zelená, modrá, žlutá, azurová, purpurová, bílá  *** Umožňuje EHS s náhlavními soupravami Plantronics

GT SÉRIE IP TELEFONŮ & DT530 DIGITÁLNÍ TELEFONY

9

Model GT210 1 GT890 1 DT510 DT530 DT530
Typ IP terminál IP videotelefon* Digitální terminál

3 tlačítka Dotykový panel- kapacitní (5 bodů) 6 tlačítek 12 tlačítek 24 tlačítek
Barva Černá Černá/Bílá
Příchozí LED 2 barvy (červená, zelená) 3 barvy (červená, zelená, žlutá) Široký rozměr; 7 barev**
Velikost LCD 132x48 bodů; černobílý 7 palcový; 1024x600; barevný 168x41 bodů; černobílý 165x58 bodů; černobílý
Podsvícení LCD Ne  NonoNonoNe 
Domovská obrazovka UI Základní Domovská stránka Android Klasická
Programovatelná tlačítka 2 - 6 12 24
Softwarová tlačítka  (3) Ne  (4)
Kurzorová tlačítka  Ne 
Deset podsvícených tlačítek Ne Číselník v obrazovce Ne  (Oranžová)
Sluchátko Úzkopásmový Širokopásmový Úzkopásmový
Handsfree Plně duplexní Poloviční duplex
Napájení PoE PoE/PoE+ Z digitálního externího portu
LAN I/F 10/100 Mbps 10/100/1000 Mbps Ne
PC Port  Ne
Bluetooth Ne  Ne
Konektor náhlavní soupravy NonoNonoNonoNonoNonoNonoNonoNonoNonoNonoNonoNonoNonoNono (Konektor náhlavní soupravy RJ9) *** Ne  (RJ9)
Bottom Option Ne Ne Ne  (ADA/APR)
Side Option Ne Ne Ne  (8LK-K)
Úhel naklonění  (2 polohy)  (Volně nastavitelné))  (5 poloh)
Montáž na stěnu 
Rozměry (ŠxVxH mm) 184x209x76 252x211x84 181x243x133 181x244x143
Váha (kg) 0.74 1.17 0.9 1.0 



NEC BUSINESS PHONES – VYBERTE TEN SPRÁVNÝ

10

UNIVERGE STOLNÍ TELEFONY  

VYTVOŘENÉ PODLE POTŘEB FIREM 
A NAVRŽENÉ PRO SNADNÉ NASAZENÍ

VÍCEBAREVNÁ KONTROLKA
Přizpůsobitelný indikátor čekající zprávy ovládaný aplikací XML.

ADRESÁŘE
Rychlé vyhledávání kontaktů v adresáři pomocí alfabetické 
klávesnice.

HD KVALITA ZVUKU
Reproduktor i sluchátko nabízejí speciální širokopásmovou technologii 
pro vynikající HD kvalitu zvuku

NASTAVITELNÝ STOJAN
5 poloh – Vestavěný držák na stěnu

VYSOCE KVALITNÍ SLUCHÁTKO
Štíhlé sluchátko zvyšuje komfort hovoru

HOTDESKING 
Umožňuje sdílení sluchátek a prostoru na stole více zaměstnancům a 
pomáhá tak snižovat náklady.

BEZPEČNOST
Bezpečnostní šifrovací technologie TLS a SRTP pro ochranu hovorů a účtů.

INTUITIVNÍ A INTERAKTIVNÍ OVLÁDÁNÍ
Všechny modely nabízejí intuitivní a interaktivní ovládání. Interaktivní  
tlačítka nebo dotyk: Volba je na vás.

 
VESTAVĚNÉ PoE
Napájení zařízení a připojení k síti.

VĚTŠÍ FLEXIBILITA S PŘÍDAVNÝMI MODULY
Přidejte funkce a tlačítka přímé volby. 8 a 60 přídavných linkových 
kláves změní váš telefon v telefonní ústřednu.



NEC IP DECT 

BEZDRÁTOVÁ KOMUNIKACE NA PRACOVIŠTI

ŠIROKÝ VÝBĚR
VÝKONNÉ TELEFONY PRO PODNIKOVOU MOBILITU

Všechna naše sluchátka DECT nabízejí vynikající hlasovou komunikaci:
křišťálově čistou řeč, hlasitý odposlech a podporu hands-free, 
bezproblémové předávání a roaming, vysoké zabezpečení pomocí 
ověřování DECT a bezproblémovou integraci s komunikačními 
servery NEC. Aplikace zahrnují centrální adresář, přítomnost, 
textové a poplašné zprávy a zjišťování polohy.

ŠPIČKOVÁ ZAŘÍZENÍ
PRO VOLÁNÍ, POSÍLÁNÍ TEXTOVÝCH ZPRÁV A PODNIKOVOU MOBILITU

Tato sluchátka poskytují vašim zaměstnancům flexibilní, snadnou a bezpečnou komunikaci při 
pohybu v prostorách vaší společnosti a zároveň poskytují většinu funkcí a vlastností stolního telefonu, 
s mobilními vylepšeními, jako jsou textové zprávy, alarm, programovatelné klávesy a integrace s 
aplikacemi třetích stran.

Dnešní podnikatelské prostředí vyžaduje flexibilní způsoby práce a vynikající služby zákazníkům. 

Organizace se snaží rozšířit dosah své hlasové a datové sítě a integrovat bezdrátovou komunikaci, 

aniž by došlo ke snížení kvality, dostupnosti a zabezpečení hlasových služeb. 

NEC IP DECT Business Mobility nabízí toto všechno, a ještě mnohem více.

11



12

CESTA DO BUDOUCNOSTI
IP A DECT TECHNOLOGIE

Od své standardizace se DECT vyvinul v úspěšnou a oblíbenou 
technologií pro bezdrátovou komunikaci na pracovišti. V průběhu let 
bylo zavedeno mnoho inovací a společnost NEC stála v jejich čele.

IP DECT dnes hraje důležitou roli při propojování a integraci zařízení, 
aplikací a dat. Umožňuje dynamicky navrhovat, spravovat a racionalizovat 
smysluplné pracovní postupy v rámci celé organizace.

Privátní 5G slibuje, že se stane životaschopnou možností pro organizace, 
které chtějí nasadit vlastní mobilní síť, aniž by byly závislé na konkrétním 
operátorovi. DECT-5G je specifikací příští generace IP DECT, která vydláždí 
cestu k 5G a zajistí bezproblémovou integraci současné IP technologie 
do budoucího vývoje 5G.

NEC IP DECT INTEROPERABILITA
IP DECT FUNGUJE NA MNOHA DALŠÍCH PLATFORMÁCH

NEC IP DECT je otevřený systém, který může potenciálně propojit s 
platformami jakéhokoli výrobce, který podporuje protokol SIP. Společnost 
NEC má mnoho zákazníků, kteří používají IP DECT s hostitelskými 
platformami třetích stran včetně společností Avaya, Cisco, BroadSoft, 
Alcatel-Lucent a Mitel.

OBCHODOVÁNÍ PROBÍHÁ PO TELEFONU 
IP DECT POSKYTUJE KLÍČOVÉ FUNKCE A 
ZAJIŠŤUJE NEJLEPŠÍ UŽIVATELSKOU ZKUŠENOST

12

NEC BUSINESS PHONES – VYBERTE TEN SPRÁVNÝ



13

KOMPAKTNÍ PROFESIONÁLNÍ SLUCHÁTKO PRO MOBILITU UŽIVATELŮ

SLUCHÁTKO NEC G277
Sluchátko DECT G277 je profesionální mobilní sluchátko základní úrovně s 

funkcemi mobilní sjednocené komunikace, plug-and-play, kompatibilitou s 

nabíječkou a dalšími funkcemi pro efektivní provoz v různých podnicích.

>  Mnoho různých funkcí pro řízení hovorů, které jsou hladce integrovány s pobočkovou ústřednou
>  Umožňuje pracovat na libovolném místě a volně se pohybovat
>  Užitečná sjednocená komunikace, včetně centrálního přístupu k adresáři a přítomnosti
>  Intuitivní barevné uživatelské rozhraní a menu založené na ikonách
>  Jednoduchá nebo dvojitá nabíječka pro dodatečné nabíjení baterií; stojanová nabíječka  

pro 6 sluchátek
>  Svoboda, pohodlí a flexibilita díky možnostem, jako je náhlavní souprava a vibrační vyzvánění
>  Kompatibilita s DECT pro vynikající kvalitu řeči a bezpečnost
>  Zvuk s vysokým rozlišením

Reproduktor

Zvýšit hlasitost

Snížit hlasitost

Zámek telefonu

Nabíjecí kontakt

Stavová LED

USB-C konektor

Barevný 
displej 1.77” 

TFT 128x160

Mikrofon

Navigační klávesy Vyberte/OK

Zapnutí/vypnutí 
reproduktoru Menu

On hook/On/OffVypnuto/dotaz

Softwarové 
klávesy

Klávesnice 
(0-9, *, #)



NEC BUSINESS PHONES – VYBERTE TEN SPRÁVNÝ

14

SOFISTIKOVANÝ MOBILNÍ TELEFON S ROZSÁHLÝMI MOŽNOSTMI ZASÍLÁNÍ ZPRÁV

SLUCHÁTKO NEC G577
G577 je mobilní telefon kombinující sjednocenou komunikaci s funkcemi 

alarmů a zpráv. Usnadňuje správu úkolů, podporuje bezpečnost personálu/

pacientů a nabízí široké možnosti pro zasílání zpráv v podnicích, pohostinství 

a zdravotnictví. Se speciální antibakteriální zdravotnickou úpravou (G577h).

>  Mnoho různých funkcí pro řízení hovorů, které jsou hladce integrovány s pobočkovou ústřednou.
>  Nabízí mobilní interakci za všech podmínek v různě náročných prostředích
>  Užitečná sjednocená komunikace, včetně centrálního přístupu k adresáři, přítomnosti a  

rozsáhlých možností pro zasílání zpráv a funkcí alarmů
>  Speciální programovatelné klávesy s indikací LED
>  Intuitivní barevné uživatelské rozhraní a menu založené na ikonách
>  Svoboda, pohodlí a flexibilita díky náhlavní soupravě Bluetooth nebo kabelové náhlavní  

soupravě a vibračnímu vyzvánění
>  Kompatibilita s DECT pro vysoce kvalitní řeč a zabezpečení
>  Zvuk s vysokým rozlišením

G577h 
antibakteriální verze 
pro zdravotnictví

Reproduktor

Zvýšit hlasitost

Snížit hlasitost

Zámek telefonu

Linkové/
Funkční klávesy

Nabíjecí kontakt/
Datové připojení

Stavová LED

USB-C konektor

Mikrofon

Navigační klávesy Vyberte/OK

Zapnutí/vypnutí 
reproduktoru

SOS

Menu

On hook/On/OffVypnuto/dotaz

Softwarové 
klávesy

Klávesnice 
(0-9, *, #)

Barevný 
displej 2.0” 

TFT 240x320



15

PŘEHLED FUNKCÍ  
PRO PODNIKOVOU MOBILITU

Podrobnosti naleznete v technických listech pro každý typ sluchátka   *) Dostupnost závisí na situaci na místním trhu a frekvenčním pásmu. Pro více informací kontaktujte svého místního prodejce NEC.

   

Funkce zpracování hovorů * G277 G577 / G577h   

- Automatická odpověď    

- Zobrazení jména volajícího    

- Zobrazení čísla volající linky (CLIP)/číslice  / 24  / 24  

- Záznam hovorů / velikost  / 50  / 50  

CAT-iq – HD zvuk    

Nabíječka / stojan s více nabíječkami (sluchátka) Dvojí /  (6) Dvojí /  (6)  

Pohotovostní doba Až do 160 hodin Až do 160 hodin  

Doba hovoru Až do 20 hodin Až do 20 hodin  

Zobrazit Barva, 128x160, 1.77” Barva, 240x320, 2”  

Sluchátka (konektor/Bluetooth) USB-C (analog) / - USB-C (analog) /   

IP-třída IP40 IP65  

Zasílání zpráv / SOS tlačítko - / -  /   

Osobní / Centrální adresář 100 /  200 /   

Over the air aktualizace software    

Hlasitý telefon / HD kvalita  / -  /   

Trembler alarm    

Antibakteriální úprava - G577h 



EMEA (Europe, Middle East, Africa) – NEC Enterprise Solutions – www.nec-enterprise.com
Americas (US, Canada, Latin America) – NEC Corporation of America – www.necam.com
Australia – NEC Australia Pty Ltd - au.nec.com  
Asia Pacific – NEC Asia Pacific – www.nec.com.sg
Corporate Headquarters (Japan) – NEC Corporation – www.nec.com

              PŘES
26 MILIARD 

DOLARŮ VÝNOSY
SMB & ENTERPRISE

CELOSVĚTOVĚ
TOP 100

GLOBÁLNÍ INOVÁTOŘI
(THOMSON REUTERS)

LÍDR V 
BIOMETRICE

4,000+
PARTNERŮ

107,000
ČLENŮ TÝMU
CELOSVĚTOVĚ

UZNANÝ LÍDR
PODNIKOVÉ

KOMUNIKAČNÍ
TRANSFORMACE

(FROST & SULLIVAN)

GLOBAL 100
NEJUDRŽITELNĚJŠÍ
SPOLEČNOSTI NA SVĚTĚ
(CORPORATE KNIGHTS)75 MILIONŮ

GLOBÁLNÍCH 
UŽIVATELŮ

125+ ZEMÍ

#1

Pro další informace kontaktujte NEC nebo:

www.nec-enterprise.com

About NEC Corporation - NEC Corporation is a leader in the integration of IT and network technologies that benefit businesses and people around the world.  
By providing a combination of products and solutions that cross utilize the company's experience and global resources, NEC's advanced technologies meet the 
complex and ever-changing needs of its customers. NEC brings more than 120 years of expertise in technological innovation to empower people, businesses  
and society. 

NEC is a registered trademark of NEC Corporation. All Rights Reserved. Other product or service marks mentioned herein are the trademarks of their respective 
owners. Models may vary for each country, and due to continuous improvements this specification is subject to change without notice.

© Copyright 2023. Všechna práva vyhrazena.


